Cb6op-

HUK

peuye-

nTyp

1996

1996

1996

WToro

1996

WToro

1996

1996

1996

1996

1996

1996

1996

NToro

1996

1996

NToro

Bcero

Ne
TEeXH.
KapThbl

262
TTK

642

75

132

401

273
£69

591

297
TTK

627
628
629

MEHIO

2 nwonga 2024 r.

Cap 10 vacoB

HanmeHoBaHue 6noga Bbixopn
3aBTpak
* KALLA MOJIOYHAA PUCOBAA XXNOKAA
(* kpyna pucosas , * Monoko nacTtep. 2,5% XMPHOCTW, BoAa NuTbeBas, * 180
caxap necok, * conb ioguposaHHasn)
* KAKAO - HAMNTOK C BUTAMUHAMIA, C
MOJIOKOM 200
(‘kakao - HaNMMTOK C BUTaMUHaMu, BoAa nNuUTbeBas, * Monoko nacrtep. 2,5%
XUPHOCTM, * caxap necok)
+ XNEB MNWEHYHBLIN NOANPOBAHHbIV a4
(* 6aTOH Hape3HOIli iogMpoOBaHHbI)
421
n 3aBTpak
* KUC/TOMOJTOYHBIE HAMUTKU CHEXXOK 177
(* cHex 0K 2,5 % XUpHOCTH)
177
Oobep
VKPA MOPKOBHAA
(* MOpKOBb, * Nyk penyaTbliii, * Macno nogconHe4yHoe paduHupoBaHoe, * 50
NUMOHHAs KUCNOTa, 'ToMaTHas nacra, * caxap necok, * Conb
iiogupoBaHHasn)
* CYI 13 OBOLWLEN,C MACOM,CMETAHOW
(* kanycta 6enokoyaHHas, * kapTodenb, * MOPKOBb, * NyKk penuyatbiii, *
ropowek 3eneHblii KOHCEPBbI, * MAcNo NOACONHEYHOEe paduHUpOBaHOE, 200/2
BOAA NUTbeBas, * coNb MofupoBaHHas, * cmeTaHa 15% XupHocTu, *
neTpywka cyweHas, * nonyha6bp.cBuHuHa nonatka pA/n)
*Tyndaw
(* nonydabp.rogag. A/n, * Mmacno nogconHe4yHoe paguHUpoBaHOe, * NyK 40/40
penuatelii, ‘ToMaTHas nacta, * MyKa M eHWYHasn BbICW.COPT, * CONb
iiogmpoBaHHasn)
* CTIATETTU OTBAPHbIE
(* MakapoHHble U3genus cnareTTu, BoAa NUTbeBas, * Macno cnajgko- 130
CNMBOYHOE HECONEHOE, * CONb OAMPOBAHHAS)
* KUCEJIb 13 KOHLIEHTPATA HA M/1040BbIX
WM SIFOAHBIX SKCTPAKTAX 180
(* kMCenb (KOHUEHTPAT) Ha MNOAOBLIX IKCTP., * caxap necok, Boja
nutbeBas)
* XNEB MWEHWYHBIV MOAVNPOBAHHbBIN 15
(* 6aTOH Hape3Hoi WOANPOBaHHbIN)
*XJIEB P>XXAHOW 37
(* xne6 papHuukunii 1c 0,65)
694
MongHuk
* MYAVHE 13 TBOPOTA (3AMNEYEHHbIN) C
MOBW/IOM
(* TBOpOr 5,0% XWPHOCTW, * Kpyna MaHHas, * caxap necok, * Aiiya KypuHble 145/14
(wT.), * BUHOTPA/A CyWeHbli (M3lOM), “ Macno cnajgko-CIMBOYHOE
HeconeHoe, 'BaHWNINH, * cyxapn NnaHWpPOBOYHbIE, * cmeTaHa 15%
XWUPHOCTW, * NnoBMANO)
- YA C CAXAPOM U C JIMMOHOM
(* 4aii yepHblit 6aiixoBblii. * caxap Necok, * TMMOH, BoAa NuTbesas) 150/7
316

YTBEpxaaro

3aBeaytoLuii
MOOY "OeTt nn”an Ne 3 "ConHbILWKO"
nNJf /Mawkos A.B./

OHepre-

Xunmunueckuih cocTtas Tuyeckas Bura-

LeH- MWH
Benkwu, Xupbl, Yrne- HOCTb, C, mr

r r BOAbl, T KKan
4,26 2,36 25,22 134,42 0,48
3,68 2,87 14,37 97,68 9,13
312 110 21,83 111,60 0,00

11,06 6,33 61,42 343,70 9,61
4,60 4,42 19,44 136,10 124
4,60 4,42 19,44 136,10 1,24
0,68 3,75 4,03 52,95 137
2,09 4,79 8,81 89,29 6,88

«

10,59 921 2,28 147,49 0,63
4,12 3,79 28,36 163,48 0,00
0,00 0,00 2821 111,97 0,00
117 041 8,20 41,89 0,00
243 0,40 16,39 75,69 0,00

21,08 22,35 96,28 682,76 8,88

15,93 10,40 42,75 327,71 0,30
0,22 0,01 5,08 22,48 2,82
16,15 10,41 47,83 350,19 3,12

52,89 43,51 224,97 1512,75 22,85



