Заведующий МДОУ "Детскии/сад № 3 "Солнышко" _____/Пашков А.В./

МЕНЮ 2 июля 2024 г.

Сад 10 часов

Сбор- ник реце- птур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	цен- ность, ккал	мин С, мг
		Завтр	ак					
1996	262 TTK	* КАША МОЛОЧНАЯ РИСОВАЯ ЖИДКАЯ (* крупа рисовая * молоко пастер. 2,5% жирности, вода питьевая, * сахар песок, * соль йодированная)	180	4,26	2,36	25,22	134,42	0,48
1996	642 TTK	* КАКАО - НАПИТОК С ВИТАМИНАМИ, С МОЛОКОМ (*какао - напиток с витаминами вода питьевая, *молоко пастер. 2,5% жирности, * сахар песок)	200	3,68	2,87	14,37	97,68	9,13
1996		* ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ЙОДИРОВАННЫЙ (* батон нарезной йодированный)	41	3,12	1,10	21,83	111,60	0,00
Итого			421	11,06	6,33	61,42	343,70	9,61
		ІІ Завтр	рак			1		
1996	645	* КИСЛОМОЛОЧНЫЕ НАПИТКИ СНЕЖОК	177	4,60	4,42	19,44	136,10	1,24
Итого			177	4,60	4,42	19,44	136,10	1,24
		Обед	1					
		ИКРА МОРКОВНАЯ						
1996	75	(* морковь, * лук репчатый, * масло подсолнечное рафинированое, * лимонная кислота, *томатная паста, * сахар песок, * соль йодированная)	50	0,68	3,75	4,03	52,95	1,37
		* СУП ИЗ ОВОЩЕЙ,С МЯСОМ,СМЕТАНОЙ						
1996	132	(* капуста белокочанная, * картофель, * морковь. * лук репчатый. * горошек зеленый консервы. * масло подсолнечное рафинированое, вода питьевая, * соль йодированная. * сметана 15% жирности, * петрушка сушеная, * полуфабр свинина лопатка д/п)	200/2	2,09	4,79	8,81	89,29	6,88
		* ГУЛЯШ						
1996	401	(* полуфабр говяд. д/п, * масло подсолнечное рафинированое, * лук репчатый *томатная паста, * мука пшеничная высш сорт * соль йодированная)	40/40	10,59	9,21	2,28	147,49	0,63
1996	273 409	* СПАГЕТТИ ОТВАРНЫЕ	130	4,12	3,79	28,36	163,48	0,00
		(° макаронные изделия слагетти, вода питьевая, **масло сладко- сливочное несоленое. * соль йодированная)						
1996	591	* КИСЕЛЬ ИЗ КОНЦЕНТРАТА НА ПЛОДОВЫХ ИЛИ ЯГОДНЫХ ЭКСТРАКТАХ	180	0,00	0,00	28,21	111,97	0,00
		(* кисель (концентрат) на плодовых экстр , * сахар песок, вода питьевая)						
1996		* ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ЙОДИРОВАННЫЙ (* батон нарезной йодированный)	15	1,17	0,41	8,20	41,89	0,00
1996		* ХЛЕБ РЖАНОЙ	37	2,43	0,40	16,39	75,69	0,00
1990		(* хлеб дарницкий 1с 0,65)						
Итого			694	21,08	22,35	96,28	682,76	8,88
		Полдн	ИК					
1996	297 TTK	* ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА (ЗАПЕЧЁННЫЙ) С ПОВИДЛОМ (* творог 5,0% жирности, * крупа манная, * сахар песок, * яйца куриные (шт.), * виноград сушеный (изюм), **масло сладко-сливочное несоленое, *ванилин, * сухари панировочные, * сметана 15%	145/14	15,93	10,40	42,75	327,71	0,30
	627	жирности. * повидло) * ЧАЙ С САХАРОМ И С ЛИМОНОМ			*			
1996	628 629	(* чай черный байховый. * сахар песок. * лимон, вода питьевая)	150/7	0,22	0,01	5,08	22,48	2,82
Итого			316	16,15	10,41	47,83	350,19	3,12
Всего		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1	52,89	43,51	224,97	1 512,75	22,85

